

**I - Factura - VERSIÓN 3.3****815****No. de serie del CSD del emisor**

00001000000502715897

Fecha y Hora de emisión

2022-07-27T19:31:57

Folio Fiscal

B07F1C24-0E0C-11ED-9BCA-00155D012007

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45236

Fecha y hora de certificación

2022-07-27T19:31:58

No. de serie del CSD del SAT

00001000000504587508

Forma de Pago

99 - Por definir

Receptor

RFC: ECO061122F78

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
50.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 125 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$2,375.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$380.00	47.50	2,375.00
25.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 60 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$722.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$115.52	28.88	722.00
250.00	H87 - Pieza	REPUESTO P/MOP DE 90 CMS. ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$9,680.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,548.80	38.72	9,680.00
300.00	H87 - Pieza	BASE METALICA DE 90 CMS. ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$18,315.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$2,930.40	61.05	18,315.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[|1.1|B07F1C24-0E0C-11ED-9BCA-00155D012007|2022-07-

27T19:31:58|TBN040609RKA|YYByVQHj8WFZp/Lq/AgOZgohiAP+RjdNi/i6L/gd3f7rIP52Z7G/p49Dx8D0DfIHbCcJdwE6/HZKnMgrn2etTSxCebYQpcNK3Q5OyC+h2U4RSEqpl9UfW9RcfwNAqTgRJsJrbfaTyjpMB2draKxwMHO6EO+hLdOAlc9x5SsQH7PEQ1jdTyWBcoqgohL6BMY4s63gt1fB/lqg+GUdf4qDrnmzmzOunTjUYONn8O5+HfqRNoNyz5vC167NcouS3uAn3Xy1G7j7QL9zV26dimulN2eSykcX2RwFQR6ejCp6JnXcf52wRbOIKvqjBg+GDz5BAoII5SW2EGCabeQ==|00001000000504587508|]

Sello digital del emisor

YYByVQHj8WFZp/Lq/AgOZgohiAP+RjdNi/i6L/gd3f7rIP52Z7G/p49Dx8D0DfIHbCcJdwE6/HZKnMgrn2etTSxCebYQpcNK3Q5OyC+h2U4RSEqpl9UfW9RcfwNAqTgRJsJrbfaTyjpMB2draKxwMHO6EO+hLdOAlc9x5SsQH7PEQ1jdTyWBcoqgohL6BMY4s63gt1fB/lqg+GUdf4qDrnmzmzOunTjUYONn8O5+HfqRNoNyz5vC167NcouS3uAn3Xy1G7j7QL9zV26dimulN2eSykcX2RwFQR6ejCp6JnXcf52wRbOIKvqjBg+GDz5BAoII5SW2EGCabeQ==

Sello digital del SAT

AczwYYSbs2gYvizlnOMmTlu7qp7M7fI7dyMtcn68jPzLx1SDWinyiN7UANASGpjnyBQtmk8Bf/prGhRFq3uw/Z+gZLBvVgqtZwZWYm4bofc1E1zgU9LjnDBL3B9zz2+nY29XpT+dXHpZIFjSZHZz6A7ExBWvLbuWYLaayEnwbshqXWzOkkLjptFL4+vyEgz9QqEIERySLi/B+3xzrNY7Np1uElwaR/vITieZ8YXhXJhQ0EY5U10IEGY+UFMCC2zxOYSHpWYGa6ojjDTUJQ1844SupCzWtsXzPoQlhKqEi0ixIPN5qCx0CQQLQ79RxD9j39jsbKEWRTJ3zcDZvA==





I - Factura - VERSIÓN 3.3

815

No. de serie del CSD del emisor

00001000000502715897

Fecha y Hora de emisión

2022-07-27T19:31:57

Folio Fiscal

B07F1C24-0E0C-11ED-9BCA-00155D012007

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45236

Fecha y hora de certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2022-07-27T19:31:58

00001000000504587508

99 - Por definir

Receptor

RFC: ECO061122F78

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

TOTAL EN LETRA:

TREINTA Y SEIS MIL SESENTA Y SEIS PESOS 72/100 MXN

MCIA. ENTREGADA EN ECODELI CEDIS LEON GTO.

Subtotal	31,092.00 MXN
IVAT 0.160000	4,974.72 MXN
Total	36,066.72 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|B07F1C24-0E0C-11ED-9BCA-00155D012007|2022-07-

27T19:31:58|TBN040609RKA|YYByVQHj8WFZp/Lq/IAgoZgohiAP+RjdNi/i6L/gd3f7rIP52Z7G/p49Dx8D0DfIHbCcJdwE6/HZKnMgrn2etTSxCEbYQpcNK3Q5OyC+h2U4RSEqpl9UfW9RcfwNAqTgRJsJrbfaTyjMB2draKxwMHOf6EO+hLdOAlc9x5SsQH7PEQ1jdTyWBCoqgohL6BMY4s63gt1fB/lqg+GUdf4qDrnmzOuNtjUYONn8O5+HfqRNoNyz5vCi67NcouS3uAn3Xy1G7j7QL9zV26dimulN2eSykcX2RwFQR6ejCp6JnXcf52wfrBOLKvq0jBg+GDz5BAoII5SW2EGCabeQ==|00001000000504587508||

Sello digital del emisor

YYByVQHj8WFZp/Lq/IAgoZgohiAP+RjdNi/i6L/gd3f7rIP52Z7G/p49Dx8D0DfIHbCcJdwE6/HZKnMgrn2etTSxCEbYQpcNK3Q5OyC+h2U4RSEqpl9UfW9RcfwNAqTgRJsJrbfaTyjMB2draKxwMHOf6EO+hLdOAlc9x5SsQH7PEQ1jdTyWBCoqgohL6BMY4s63gt1fB/lqg+GUdf4qDrnmzOuNtjUYONn8O5+HfqRNoNyz5vCi67NcouS3uAn3Xy1G7j7QL9zV26dimulN2eSykcX2RwFQR6ejCp6JnXcf52wfrBOLKvq0jBg+GDz5BAoII5SW2EGCabeQ==

Sello digital del SAT

AczwYYsbs2gYvzInOMmTlu7qp7M7f17dyMtcn68jPzLx1SDWinyI7UANASGpjnyBQtmk8Bf/prGhRFq3uw/Z+gzLbVgqtZwZWYm4b0fc1E1zgU9LjnDBL3B9zz2+nY29XpT+dXhlpZIFjISZHZz6A7ExBWvLBUWYLaYEnwbshqXWzOkkiJlptFL4+vyEgz9QuqEIERySL/B+3x2NY7Np1ulEiwaR/vITtieZ8YXhXJh0QEY5U10IEGY+UFMC2zxOYS1fPwYGA6eojDTUJQ1844SwpCZwtsXzPoQihKqtEi0xIPN5qCxC0CQLQ79Rx3D9jsbKEWtTJ32cDZvA==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

Página 2 de 2